
ZARZĄDZENIE NR 178/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Wielkich Oczach ustalonego Zarządzeniem 
Nr 10/2012 Wójta Gminy Wielkie Oczy w dniu 2 marca 2012 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - 
młodszy referent ds. gospodarki odpadami i wodno-ściekowej w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy, 
w następującym składzie: 

1) Zbigniew Pałczyński - przewodniczący komisji; 

2) Mariusz Janeczko - zastępca przewodniczącego; 

3) Elżbieta Słotwińska - członek komisji. 

§ 2. Postępowanie w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze - młodszy referent ds. gospodarki 
odpadami i wodno-ściekowej, komisja przeprowadzi według zasad określonych w Regulaminie naboru 
pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Wielkie Oczy nadanym Zarządzeniem Nr 10/2012 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 2 marca 2012 r. 

§ 3. Komisja Kwalifikacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem 
naboru i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4193CF0-0125-44FE-B997-A0B744AEEC43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


